[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МАЛЫЙ АТЛЫИМ
Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	16
	»
	января
	20
	13
	г.

	№
	5

	с. Малый Атлым

Об утверждении перечня должностей муниципальной службы,

при замещении которых  муниципальные служащие обязаны

представлять сведения о своих расходах, а также сведения о расходах,

своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
На основании Федерального закона от 03.12.2012 г. № 230 –ФЗ  «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», ст.15 Федерального закона от 02.03.2007  № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», федерального закона  от 25.12.2008 № 273 –ФЗ «О противодействии коррупции».
1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей муниципальной службы в муниципальном образовании  сельское поселение Малый Атлым , при замещении которых  муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих расходах, а также сведения о расходах, своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (приложение 1).
2. Настоящее постановление вступает в силу по истечении 10 дней со дня его официального опубликования.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
Малый Атлым

С.В. Дейнеко

Приложение 1

к постановлению главы сельского

поселения малый Атлым

от 16.01.2013 № 5
ПЕРЕЧЕНЬ

ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ В МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МАЛЫЙ АТЛЫМ, ПРИ ЗАМЕЩЕНИИ КОТОРЫХ

МУНИЦИПАЛЬНЫЕ СЛУЖАЩИЕ ОБЯЗАНЫ ПРЕДСТАВЛЯТЬ СВЕДЕНИЯ О СВОИХ  РАСХОДАХ, А ТАК ЖЕ СВЕДЕНИЯ О РАСХОДАХ , СВОИХ СУПРУГИ (СУПРУГА) И НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ ДЕТЕЙ
1. Должности муниципальной службы, в муниципальном образовании  сельское поселение  Малый Атлым, отнесённые к Законом Ханты -Мансийского автономного округа -Югры от 20.07.2007 № 97-оз «О реестре должностей муниципальной службы  в Ханты -Мансийском автономном округе –Югре (с изменениями на 02.03.2009) к высшей, главной  группе.
PAGE